
UCHWAŁA NR 248/936/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273 ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa               Starosta Kartuski, 
 

2) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

3) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DD90A6-4A29-47CD-8FFA-93C7EB6E95B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 248/936/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
750 75075 4190 15 000 15 000  0 

  4300 140 000  15 000 155 000 
 75095 4210 1 186 624 30 000  1 156 624 
  4260 131 000  30 000 161 000 

752 75224 4210 6 443 16  6 427 
  4300 8 000  16 8 016 

754 75421 4210 107 400 800  106 600 
 75495 6060 78 000  800 78 800 

853 85395 2057 1 613 894 300  1 613 594 
  4217 373 823  300 374 123 

926 92695 4170 0  5 000 5 000 
  4190 10 000 5 000  5 000 

Razem  51 116 51 116  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DD90A6-4A29-47CD-8FFA-93C7EB6E95B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 248/936/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
752 75224 4210 6 443 16  6 427 

  4300 0  16 16 
Razem  16 16  

SB/KK/20.07.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DD90A6-4A29-47CD-8FFA-93C7EB6E95B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 248/936/2023 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


